3
11
15
21
25
01: INDOOR
03 :PLA TO
04 :TOTEM

ID FR CLF Enostrasnki kotnik classic polni
ID FR ROF Enostrasnki krožni polni profil
ENOSTRANSKI KOTNIK CLASSIC
ID FR CL
ENOSTRANSKI KOTNIK CLASSIC POLNI
ENOSTRANSKI KROŽNI  POLNI PROFIL
ID FR CLF
ID FR ROF
01: INDOOR
6
Profili so na voljo v eloksirani izvedbi.
Plastični dodatki so na voljo v črni in sivi barvi. V beli barvi do razprodaje zalog.
ŠIFRA TIP DIMENZIJA
ID PDE62 PVC dvojni zaključek 62 mm
ID PDE93 PVC dvojni zaključek 93 mm
ID PDE125 PVC dvojni zaključek 125 mm
ID PDE156 PVC dvojni zaključek 156 mm
ID PDE187 PVC dvojni zaključek 187 mm
ID PDE218 PVC dvojni zaključek 218 mm
ID PDE250 PVC dvojni zaključek 250 mm
PVC DVOJNI ZAKLJUČKI
62 mm 93 mm 125 mm 156 mm 187 mm 218 mm 250 mm
ŠIFRA TIP DIMENZIJA
ID PSE 031 PVC zaključek 31 mm

ODPP 60 1
ODFP 046
15
Alu Sign pozna pravo pot. Želimo, da jo najdete tudi vi.
Profili so na voljo v  eloksirani izvedbi.
Plastični dodatki so na voljo v črni in sivi barvi. V beli barvi na voljo do razprodaje zalog.
finish, as long
DODATKI
ALU POKRIVNA KAPA
ŠIFRA TIP DIMENZIJA
ODATH 60 Pokrivna kapa Ø 60 mm
ODATH 90 Pokrivna kapa Ø 90 mm
ODATH 80 Pokrivna kapa 80 x 80 mm
P VC POKRIVNE KAPE
ŠIFRA TIP
ODPTH60X PVC kapa za post profil 60mm - 1 utor - brez lukenj
ODPTH60 PVC kapa za post profil 60mm - z luknjami
ODPTH90 PVC kapa za post profil 90mm - z luknjami
ODPTH80X PVC kapa za post profil 80mm - 1 utor - brez lukenj
ODPTH80 PVC kapa za post profil 80mm - z luknjami
NOGA
ŠIFRA TIP
FT 60 1-TR Noga za post profil 60 - 1 utor
FT 60 2-TR Noga za post profil 60 - 2 utor